GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Spatzli aux oeufs past

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

28.01.2026

Hausgemacht

Eierteigwaren

Hergestellt in der Schweiz

Zu verbrauchen bis: 10 Tage
Gekiihlt aufbewahren bei max. +4°C

1Tag

Energie
Fett
davon ungesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss
Salz

Eier
Gluten

153 Kcal (646 KJ)
3.2¢g
0.2g
24¢g
05g
l4g
6.lg
06g

WeissMEHL(Suisse Garantie), Wasser, VollEI (20%, EU, Bodenhaltung), Sonnenblumendl, Kochsalz jodiert, Kurkumaextrakt,

Gewiirze, Hefepulver.
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